2

[image: image1.jpg]

ОТРАСЛЕВОЙ ОРГАН АДМИНИСТРАЦИИ

СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ»

ПРИКАЗ

_________________________________________________________________________________
от 08 ноября 2021 года

                № 653
город Серов

Муниципальный земельный контроль

Об утверждении Программы профилактики

рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым

законом ценностям при осуществлении
муниципального земельного контроля
на территории Серовского городского
округа на 2022 год
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Серовского городского округа на 2022 год (прилагается).
Заместитель главы администрации

Серовского городского округа –

председатель ООА СГО «КУМИ»

                                                      А.Н. Гребенев
Заведующий отделом муниципального
земельного и лесного контроля ООА СГО «КУМИ»
Ольга Сергеевна Клименкова
8(34385)75488
PAGE